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Enonkoski on aktiivinen mökkiläiskunta kesäisin ja moni mökkiläinen tai 
vapaa-ajan asukas onkin kiinnostunut Enonkosken kunnan tuottamista 
liikuntamahdollisuuksista ja paikoista. Edellisessä vapaa-aikalautakunnan 
kokouksessa 2.5.2024 §20 päätettiin kuntosalin maksuttomuudesta 
Enonkosken kuntalaisille ja työntekijöille. Kokouksessa päätettiin muiden 
maksujen pysyvän ennallaan. Nämä ennallaan olevat maksut ovat kuitenkin 
hyvä päivittää/tarkastella hintoja ulkopaikkakuntalaisia ajatellen. Elinvoimaisen 
Enonkosken strategisia päämääriä on että Enonkoski näkyy ja kuuluu sekä 
tunnettu matkailu- ja luontokohde.    
 
Kuntosalin laskutus on monivaiheinen. Uudelle asiakkaalle luodaan laskutusta 
varten asiakkuus. Asiakkuuden avauksen jälkeen luodaan lasku ja se 
lähetetään laskutusjärjestelmän kautta postilla asiakkaalle. Laskutuksessa on 
siis monta vaihetta. Kertakäynti, joka maksaa 10 euroa, ei jätä kuntaan 
laskutuksen jälkeen minkäälaista taloudellista hyötyä.  Kuntosalin käytöstä on 
maksettava ennakkoon kortilla tai käteisellä keskustoimistoon kunnanviraston 
aukioloaikojen puitteissa. 

 
Ulkopaikkakuntalaiselle kuntosalin hinta kolmen kuukauden niinsanotusta 
jäsenyydestä maksaa 40 euroa. Kesällä vapaa-ajan asukkaat ja mökkiläiset 
kyselevät kuukauden kortista, kun monen kesäloma kestää noin kuukauden. 
Enonkoski on aktiivinen mökkikunta, joten olisi hyvä vastata kysyntään ja 
luoda hinta mökkiläisten tarpeita kuunnellen. Ehdotus kuukauden 
kuntosalikortista on 20 euroa. Vuoden jäsenyys on edelleen 90 euroa. 
      
Keväällä ja kesällä 2024 tuli myös kyselyitä useammalta henkilöltä 
ryhmäkortista. Ryhmäkortti on jokseenkin harhaanjohtava sanana, sillä 
harvemmin sitä käyttää isot ryhmät, vaan enemmänkin perheet, sillä he 
haluavat käydä yhtä aikaa salilla. Ryhmäkortin nimi olisi hyvä vaihtaa 
Perhekortiksi, joka kattaisi viiden henkilön kuntosalikäynnin. 1 kuukausi 
perhekortilla olisi 50 euroa ja 3 kuukautta 100 euroa. Jos perhekorttilainen 
haluaa vuoden jäsenyyden on se otettava jokaiselle erikseen palaten tähän 90 
euron vuosimaksuun. Paikkakunnalta kotoisin olevan,  muualla asuvan 
opiskelijan kuntosalin vuosimaksu on ollut 50 euroa. Ehdotan, että kortti 
vaihtoehtona jätetään pois niin pienen käyttäjäkunnan vuoksi. 
Enonkoskelaisille kortti on jokatapauksessa ilmainen ja ulkopaikkakuntalaisille 
verraten edullinen, jopa opiskelijoiden mittapuulla, verrattuna isompien 
kaupunkien tarjoamiin hintoihin.      
      
Päivitetään tiedot liikuntasalin käytön hinnoista. Liikuntasalin vuoron varaus ja 
pito on enonkoskelaiselle kuntalaiselle, yritykselle tai järjestölle ilmainen. 
Liikuntasalin vuoron varaus edellyttää kuitenkin avainkortin luovutusta, joten 
enonkoskelaiselle tämä on 25 euroa edellisen vapaa-aikalautakunnan 
kokouksen päätöksen mukaisesti 2.5.2024 §20. Mikäli vuokraajalla on jo 
kuntosalikortti entuudestaan, ei avainkortin summaa tarvitse maksaa. 
Ulkopaikkakuntalaiselle tila; liikuntasalin puolikas (1/2) tai liikuntatalon kahvion 
vuokraus on kymmenen euroa tunnilta. Vuokrat ovat olleet tarkistuksessa 
teknisellä lautakunnalla 27.2.2014. Liikuntatoimi ottaa liikuntasalin varauksia 
vuosittain lukuvuosi kerrallaan, tarkoittaen syyskuulta toukokuun loppuun. 
Ulkopaikkakuntalaisten liikuntavarausvuoroista on liikkunut vaihtelevasti 
hintaa, joten se olisi hyvä päivittää ajantasalle ja yhdenvertaiseksi kaikille. 
Ehdotus yhden kerran viikossa oleva vuoron varaus olisi koko syys-toukokuun 



ajalta 200 euroa ja puolivuosi ajalla syys-joulukuu tai tammi-toukokuu olisi 100 
euroa. 

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Ei ole tarpeen arvioida. 
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Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää Enonkosken kuntosalin ja liikuntasalin 

hinnaston ulkopaikkakuntalaisille seuraavasti 18.10.2024 alkaen: 
 
-Kertamaksusta kuntosalille luovutaan kokonaan, samoin 
enonkoskelaissyntyisen opiskelijan vuosimaksusta. 
 
-Kuntosalin yhden kuukauden käyttö 20 euroa. 
 
-Kuntosalin käyttö kolmelta kuukaudelta 40 euroa. 
 
-Kuntosalin käyttö vuoden ajalta 90 euroa. 
 
-Perhekortti (sisältää 1-2 aikuista ja 3-4 lasta) 50 euroa kuukaudessa 
tai 100 euroa kolmelta kuukaudelta. 
 
-Liikuntasalin vakiovuoro 100 euroa yhdeltä lukukaudelta tai 200 
euroa lukuvuodelta (syyskuu-toukokuu). 
 

Päätös Vapaa-aikalautakunta päätti, ettei kolmen kuukauden korttia oteta 
käyttöön. Muuten päätösehdotus hyväksyttiin. 

 


